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Peder Lykke Merkezine 
Hoş Geldiniz
— Burada herkese  
yer var

Peder Lykke Merkezi, Danimarka’nın ilk çeşitlilik odaklı huzurevidir.
Burada yaklaşık 20 farklı ülkeden gelen sakinler yaşamaktadır.
Peder Lykke Merkezi, her gün bir yaşam dünyasına ev sahipliği 
yapmayı ve aynı çatı altında bir araya gelen sakinler ile çalışanların 
çeşitliliklerini ve potansiyellerini kucaklamayı amaçlar.

Peder Lykke Merkezin’de sakinlerin farklı yaşam tarzlarına saygı du-
yuyoruz ve onların kültürel geçmişlerini ve hikayelerini bir zenginlik 
olarak görüyoruz. Gündelik yaşamda güvenli bir ortam yaratıyor ve 
her bireye yaşam kalitesi sunan, onların dini inançlarını, ilgi alanlarını, 
geleneklerini ve beslenme alışkanlıklarını destekleyen deneyimler 
sağlıyoruz. Çalışanlarımızın huzurevi sakinlerine yaklaşımı, her bire-
yin eşsiz bir insan olduğu anlayışına dayanmaktadır.

Çalışanlarımız 20’den fazla farklı ülkeden gelmektedir ve onların dil-
sel ve kültürel yetkinlikleri, herkes için yer olan kapsayıcı ve çeşitli bir 
huzurevi yaratılmasına katkıda bulunmaktadır.

Merkezin çalışanları, 15’ten fazla dil konuşmakta 
ve 20’den fazla ülkeden gelmektedir.



”Peder Lykke  
Merkezinde birçok  
farklı sakin olma-
miz ve bir arada 
yaşamamız, ama 
aynı zamanda  
gerektiğinde ken-
di köşemize çekile-
bildiğimiz için çok 
mutluyum

Kültürlerarası Alan
Kültürlerarası alan, projektörler ve aydınlatmalarla donatılmış olup, 
gerektiginde burası bir cami, kilise, doğa alanı veya bambaşka bir 
mekâna dönüştürülebilmektedir.
Amacı, sakinlerin farklı ihtiyaclarini karşılamaktır. Bu nedenle, bu alan 
sakinlerin inisiyatifiyle oluşturulan tüm etkinlikler için kullanılabile-
ceği gibi, çalışanlar tarafından planlanan etkinliklere de ev sahipliği 
yapmaktadır.
Eğer bir kişi inancını yaşamak, meditasyon yapmak ya da sadece tek 
başına huzur bulmak isterse, bunun için ayrıca bir sessizlik odası da 
bulunmaktadır.
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Peder Lykke Merkezinde farklı ülkelerden gelen çok sayıda sakin var mı?
Peder Lykke Merkezinde yaklaşık 20 farklı ülkeden sakinlerimiz var, an-
cak çoğunluğunu etnik Danimarkalı kökenli sakinler oluşturuyor. Huzu-
revinde, farklı dilleri konuşan ve farklı etnik ve kültürel geçmişlere sahip 
sakinlerle yan yana yaşıyorsunuz. Merkez ‘deki Günlük Eğitim Okulu ve 
Aktivite Merkezi’nde de tüm dünyadan gelen sakinler bulunmaktadır. 

Çeşitlilik odaklı huzurevinde nasıl yaşarım?
Kendi özel konutunuzu/alanınızı istediğiniz şekilde döşeyebilirsiniz. 
Alanınızı nasıl düzenleyeceğinize ve kimleri ne zaman ziyaretçi ola-
rak kabul edeceğinize kendiniz karar verirsiniz. Kendi oturma odanız, 
banyonuz ve tuvaletiniz olacak. Ayrıca, kullanabileceğiniz ortak alan-
lar da mevcuttur. Burada diğer sakinlerle, ailenizle ve arkadaşlarınızla 
vakit geçirmekten çok memnuniyet duyarsınız.
Huzurevinde, ihtiyaç duyduğunuz bakım ve ilgiyi sağlamak için her 
zaman eğitimli personel bulunmaktadır. Hangi cinsiyetin bakımınızı üst-
lenmesini istediğiniz konusunda bir talebiniz varsa, bunu dikkate alırız.

Hangi tür yemekler alabilirim?
Herkesin yediğimiz yemekleri yiyebilmesi ve herkesin neyin sunula-
cağı konusunda söz sahibi olması bizim için önemlidir. Hangi malze-
meleri kullandığımızı ve yemekleri nasıl hazırladığımızı her zaman 
sorabilirsiniz. Mutfak personelimiz, farklı ihtiyaçlara göre yemek 
hazırlamak için eğitim almıştır. Her ay, gelecek ay için yemek planı 
yapılır ve her gün bir helal yemek seçeneği sunulur.

Soru ve 
Cevaplar
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Merkez’deki çalışanlar, sunulan yemeklerle ilgili özel istekleriniz varsa 
bunları duymaktan memnuniyet duyarlar.

Ailemle ve arkadaşlarımla eskisi gibi görüşmeye devam edebilir 
miyim, çeşitlilik odaklı huzurevine taşındığımda?
Peder Lykke Merkezine taşındığınızda, kendi özel alanınız olacak ve 
ziyaretçi kabul etmekte hiçbir kısıtlama yoktur. Birçok yakın, düzenli 
bakımın personel tarafından yapılması sayesinde, aileleriyle daha 
fazla vakit geçirebildiklerini söylüyorlar. Bir sakin olarak, her zaman 
etrafınızda insanlar olacak ve her gün çeşitli etkinliklere katılma fır-
satınız olacak. Ayrıca Peder Lykke Merkezi, yıl boyunca farklı dünya 
bayramlarını kutlayan pek çok etkinlik düzenler ve aile üyeleri ile 
arkadaşlar bu etkinliklere memnuniyetle katılabilirler.

Çeşitlilik odaklı huzurevinde kim karar veriyor?
Taşındığınızda, kendi özel konutunuzda/alanınızda yaşayacak ve bu 
alanı istediğiniz gibi döşeyebileceksiniz. Ayrıca, ne kadar etkinliğe ka-
tılacağınızı, hangi dini inancı yaşamak istediğinizi ve ne yemek istedi-
ğinizi kendiniz belirleyeceksiniz. Sizi ve yakınlarınızı dinlemek bizim 
için çok önemlidir ve her zaman hayatınızı istediğiniz gibi yaşamanız 
için elimizden geleni yaparız.

Danimarka bayramlari dışında diğer bayramları kutluyor musunuz?
Dünyanın dört bir yanındaki gelenekler hakkında sürekli olarak daha 
fazla şey öğreniyoruz. Örneğin, Çin Yeni Yılı, Filipinler Noel’i, Nev-
ruz ve Ramazan Bayramı’nı kutladık. Ayrıca her yıl farklı ülkelerin ve 
bayramların temsil edildiği bir çeşitlilik festivali düzenliyoruz. Bu 
festivalde müzik ve yemek gibi öğelerle farklı kültürler temsil edilir. 
Yeni geleneklere çok meraklıyız ve etkinliklerimizde sakinlerimizin 
farklı geçmişlerini temsil etmek için sıkça adımlar atıyoruz. Eğer yeni 
bir etkinlik öneriniz varsa, biz buna çok açığız. 

Beni anlayacak bir çalışan olacak mı?
Sizin bakım ve ihtiyaçlarınıza en uygun şekilde yardımcı olabilecek en 
uzman personel sizinle ilgilenecektir. Her zaman konuştuğunuz dili 
konuşan bir personel bulunmayabilir, ancak çalışanlarımızın arasında 
15’ten fazla dil konuşulmakta, bu yüzden sıklıkla aynı dili konuşan bir 
çalışanla yardım almanız mümkün olacaktır.

Dini inancımı yaşayabilir miyim?
Evet, Peder Lykke Tesisi’nde her türlü din hoş karşılanır. Herkes, dini 
inancını isterse kendi özel alanında, isterse bizim interkültürel oda-
mızda ya da amacına uygun olarak düzenlenmiş sessiz odada yaşa-
yabilir. Ayrıca, farklı din ve kültürlerden bayramları birlikte kutlamak 
için çaba harcıyoruz.

Peder Lykke Tesisi’nde günlük 
işler için alışveriş, kafe, akti-
viteler merkezi, günün okulu, 
huzurevi ve daha fazlası tek 
bir çatı altında bulunmaktadır, 
böylece günlük işleriniz için 
çeşitli imkanlar mevcuttur.



Peder Lykke Merke-
zi’nde ilgi alanlarınızı
geliştirmek için birçok 
farklı imkan bulun-
maktadır

Çeşitlilik odaklı huzurevinde 
nasıl bir konaklama alırım? 
 
Huzurevine yerleşebilmek için belediye 
tarafından değerlendirilmeniz gerek-
mektedir. 33 66 33 66 numaralı telefo-
nu arayarak bir randevu alabilirsiniz.
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Çeşitlilik odaklı huzurevinde yaşamanın maliyeti nedir?
Kendi özel evinizde olduğu gibi, yaşam masraflarınızı karşılamanız 
gerekecek. Örneğin, depozito, kira, elektrik, ısıtma, televizyon abo-
neliği, telefon ve yemek gibi giderler söz konusu olacaktır. Kira, kişisel 
gelirinize göre belirlenir.

Çeşitlilik odaklı huzurevinde nasıl konaklama ayarlayabilirim?
Huzurevine kabul edilmek için belediye tarafından değerlendirilmeniz 
gerekmektedir. 33 66 33 66 numaralı telefondan ziyaret randevusu 
alabilirsiniz. Bu değerlendirme, belediyenin kurallarına ve politikacı-
ların belirlediği hizmet seviyelerine göre yapılacaktır. Değerlendiril-
dikten sonra, konaklama seçenekleriniz hakkında size bilgi verilecek 
ve Peder Lykke Merkezinde yaşama talebinizi iletebileceksiniz. Eğer 
belediyenin sağlık hizmetleriyle ilgili yardıma ihtiyacınız olursa, Peder 
Lykke Merkezinin Etnik Destek Ekibi’ne başvurabilirsiniz. Bir destek 
çalışanı, ziyaret için size yardımcı olacaktır.

Herhangi bir sorunuz varsa, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.



İletişim  
Peder Lykke Merkezi
Kopenhag Belediyesi

Peder Lykkes Vej 63-65
2300 Kopenhag

Telefon  3234 4387

www.pederlykkecentret.dk
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